
 

 
USNESENÍ

z 23. zasedání ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉHO OBVODU

HRABOVÁ,

konaného dne 15.12. 2021

„ Á /

x; J

,x 2/4,

Vladisl va Kopitzová

místostarostka městského

obvodu Hrabová

 

starosta městského

obvodu Hfabová

/

 





Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

Usnesení č. 23

ze zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konaného dne 15. 12. 2021

23/275.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

určuje

za ověřovatele zápisu z 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová

Ing. Jiřího Skalského a Jiřinu Kelnarovou.

23/276.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

zprávu ověřovatelů zápisu Ing. Kristiny Ospalíkové a Miroslava Houžvičky o ověření zápisu

z 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konaného dne 20. 10. 2021.

23/277.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

členy návrhové komise pro 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová

Mgr. Alicu Strnišťovou a Petra Baluška.

23/278.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

program zasedání 23. Zastupitelstva městského obvodu Hrabová dle předložené pozvánky

s úpravou.

23/279.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

„Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu Hrabová

za leden až září 2021“.

23/280.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se:

zvýší

neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

pol. 4111, UZ 98071, org. 521 o 124 tis. Kč

 



 

Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

zvýší

běžné výdaje

§ 6114, pol. 5021, Úz 98071

§ 6114, pol. 5031, Úz 98071

§ 6114, pol. 5032, Úz 98071

§ 6114, pol. 5139, Úz 98071

>; 6114, pol. 5169, Úz 98071

§ 6114, pol. 5175, Úz 98071 0
0
0
0
0
0

b) rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se:

zvýší

neinvestiční převody mezi statut. městy a městskými obvody-příjmy

§ 6330, pol. 4137, UZ 91, org. 521 o

sníží

neinvestiční převody mezi statut. městy a městskými obvody—příjmy

§ 6330, pol. 4137, UZ 5213, org. 521 o

zvýší

běžné výdaje

§3113,p01. 5336, UZ 91 o

sníží

běžné výdaje

§3113,p01. 5336, UZ 5213 o

c) rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se:

zvýší

neinvestiční převody mezi statut. městy a městskými obvody-příjmy

§ 6330, pol. 4137, UZ 1020, org. 521 o

zvýší

běžné výdaje

§5512, p01. 5139, ÚZ 1020

§ 5512, pol. 5151, Úz 1020

§ 5512, pol. 5153, Úz 1020

§ 5512, p01. 5154, 132 1020

§ 5512, pol. 5156, Úz 1020

§ 5512, pol. 5162, Úz 1020

§ 5512, pol. 5163, Úz 1020

§ 5512, pol. 5169, Úz 1020 O
O
O
O
O
O
O
O

d) rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se:

zvýší

neinvestiční převody mezi statut. městy a městskými obvody-příjmy

§ 6330, pol. 4137, UZ 7608, org. 521 o

zvýší

85 tis. Kč

22 tis. Kč

8 tis

2 tis

5 tis

2 tis

45 tis.

45 tis.

45 tis.

45 tis.

141 tis.

3 tis.

2 tis.

66 tis.

30 tis.

3 tis.

15 tis.

14 tis.

8 tis.

100 tis.

.K6

.K6

.K6

.K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6

K6



Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

běžné výdaje

53612, pol. 5171,Úz 7608

23/281.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 14, kterým se:

zvýší

nedaňové příjmy

§3612, pol. 2324

§ 3613, pol. 2324

§ 3632, pol. 2324

§ 2219, pol. 2119

zvýší

běžnévýdaje

§3111,p01.5151

§3111,p01. 5153

§3111,p01.5154

sníží

nedaňové příjmy

§ 3113, pol. 2229

zvýší

nedaňové příjmy

§ 2219, pol. 2119

zvýší

nedaňové příjmy

§ 2219, pol. 2119

zvýší

kapitálové výdaje

§ 3745, pol. 6122

zvýší

nedaňové příjmy

§ 2219, pol. 2119

zvýší

běžné výdaje

§ 3900, po1. 5169

O

O
O
O
O

O

 

1 tis.

8 tis.

9 tis.

14 tis.

2 tis.

22 tis.

8 tis.

37 tis.

37 tis.

51 tis.

51 tis.

82 tis.

82 tis.

100 tis. Kč



 

Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

K6

K6

sníží

běžné výdaje

§ 3111, pol. 5366, UZ120513014 o 35 tis.

§3111,pol. 5366, UZ 120113014 o 7tis.

§ 3113, pol. 5366, ÚZ 120513014 0 36 tis.

§3113,p01. 5366, ÚZ 120113014 0 7tis.

zvýší

běžné výdaje ,

§ 6402, pol. 5366, UZ 120113014 o 14 tis.

§ 6402, pol. 5366, UZ 120513014 0 71 tis.

sníží

běžné Výdaje

§ 4329, pol. 5167 o 7 tis.

zvýší

běžné výdaje

§6171,p01.5162 o 2tis.

§ 3612, pol. 5162 o 1tis.

§ 5512, pol. 5162 o 2 tis.

§6112, pol. 5162 o 2tis.

zvýší

běžné výdaje ,

§ 3745, pol. 5011, UZ 13101 0 16 tis.

§ 3745, pol. 5031, UZ 13101 o 4 tis.

53745, pol. 5032, Úz 13101 0 2 tis.

zvýší

ostatní neinvestiční přijaté transfery

p01.4116, UZ 13101 0 22 tis.

b) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 15, kterým se:

zvýší

převody mezi statutárním městem a městskými obvody-výdaje

§ 6330, pol. 5347, org. 521 o 82 tis.

sníží

běžné výdaje

§ 3900, pol. 5169 o 82 tis.

sníží

běžné výdaje

§ 6171, pol. 5901 o 60 tis.



Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

zvýší

kapitálové výdaje

§ 3113, pol. 6121

sníží

běžné výdaje

§ 6171, pol. 5901

zvýší

kapitálové výdaje ,

§3113, pol. 5137, UZ 93

sníží

běžné výdaje

§ 6171, pol. 5901

zvýší

kapitálové výdaje

§ 3111, pol. 5153

c) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 16, kterým se:

zvýší

neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, ÚZ 120513014

pol. 4122, UZ 120113014

zvýší

běžné výdaje

§3113, pol. 5336, Úz 120513014

§3113, pol. 5336, UZ 120113014

zvýší

běžné výdaje

53900, pol. 5169

zvýší

daňové příjmy

pol. 1343

zvýší

nedaňové příjmy

§ 5311, pol. 1343

§ 6112, pol. 2324

sníží

běžné výdaje

©4329, pol. 5136

§ 4329, pol. 5137

 

O

60 tis. Kč

2 tis. Kč

2 tis. Kč

18 tis. Kč

18 tis. Kč

25 tis. Kč

5 tis. Kč

25 tis. Kč

5 tis. Kč

150 tis. Kč

28 tis. Kč

3 tis. Kč

1 tis. Kč

10 tis. Kč

10 tis. Kč



 

Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

64329, pol. 5139

§ 4329, p61. 5162

§ 4329, 1661. 5167

§ 4329, pol. 5169

§ 4329, pol. 5194

d) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 17, kterým se:

zvýší

ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

p01.4116,11Z 120533063

pol. 4116, UZ 120133063

zvýší

běžné výdaje

§ 3113, pol. 5336, ÚZ 120533063

§ 3113, pol. 5336, UZ 120133063

zvýší

nedaňové příjmy

§ 3421, pol. 2321

zvýší

běžné výdaje

§3111,p01.5151

§ 3111, pol. 5169

§ 3111, pol. 5153

sníží

běžné výdaje

§ 3314, pol. 5331

§ 6171, pol. 5901

e) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 18, kterým se:

zvýší

běžne' výdaje

§ 3631, pol. 5169

§ 3631, pol. 5169

sníží

běžné výdaje

§ 3745, p01. 5169

§ 6409, pol. 5901

O
O
O
O
O

O

O

3 tis.

12 tis.

14 tis.

1 tis.

1 tis.

626 tis.

111 tis.

626 tis.

111 tis.

10 tis.

10 tis.

160 tis.

10 tis.

10 tis.

160 tis.

188 tis.

98 tis.

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

188 tis. Kč

98 tis. Kč



Usnesení 6.23

ze dne 15412. 2021

t) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 19, kterým se:

zvýší

běžné Výdaje

§ 3745, pol. 5011, Úz 13101

537451501. 5031, ÚZ 13101

§ 3745, pol. 5032, Úz 13101

zvýší

ostatní neinvestiční přijaté transfery

pol. 4116, UZ 13101

zvýší

běžné výdaje

§ 6320, pol. 5163

sníží

běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901

zvýší

běžné Výdaje

§ 3111, pol. 5152

sníží

běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901

§ 6171, pol. 5901

zvýší

běžné Výdaje

§ 3900, p01. 5169

sníží

běžné Výdaje

§ 3341, pol. 5171

§ 3723, p01. 5169

g) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová 6. 20, kterým se:

sníží

běžné výdaje

§ 2219, pol. 5137

© 2219, pol. 5169

§ 3314, pol. 5331

§ 6409, pol. 5901

zvýší

běžné Výdaje

§ 3341, pol. 5171

 

0
0
0
0

O

67 tis. Kč

17 tis. Kč

6 tis. Kč

90 tis. K6

1 tis. Kč

1 tis. Kč

30 tis. Kč

6 tis. Kč

24 tis. Kč

70 tis. Kč

50 tis. Kč

20 tis. K6

30 tis. K6

12 tis. K6

10 tis. Kč

9 tis. Kč

61 tis. Kč



 

Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

zvýší

běžné výdaje

§3319, pol. 5041 o 3 tis. Kč

sníží

běžné výdaje

©3399, pol. 5139, org. 33399 0 3 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§3113,p01.6121 o l9tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§3111,p01.6121 o 19 tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§ 2219, pol. 5137

§2219, pol. 5169

§ 3314, pol. 5331

§ 6409, pol. 5901

30 tis. Kč

12 tis. Kč

10 tis. Kč

9 tis. Kč0
0
0
0

zvýší

běžné výdaje

§ 3341, pol. 5171 o 61 tis. Kč

23/282.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

návrh rozpočtu statutárního města Ostravy - městského obvodu Hrabová na rok 2022 ve výši

81 079 tis. Kč v členění :

- příjmy celkem po konsolidaci 67 974 tis. Kč

- financování 13 105 tis. Kč

Celkové zdroje 81 079 tis. Kč

- běžné výdaje po konsolidaci 51 447 tis. Kč

— kapitálové výdaje 29 632 tis. Kč

Celkové výdaje 81 079 tis. Kč

23/283.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová na léta

2023 — 2025 dle předloženého návrhu.



Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

23/284.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

a) o poskytnutí peněžitých darů členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů Hrabová

za činnost V roce 2021 dle předloženého návrhu,

b) o poskytnutí peněžitých darů členům Sboru dobrovolných hasičů Hrabová za činnost

na úseku mladých hasičů a dorostu v roce 2021 ve výši dle předloženého návrhu.

23/285.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

o poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady městského obvodu Hrabová, členům

výborů Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, kteří nejsou členy Zastupitelstva

městského obvodu Hrabová za činnost v roce 2021 ve výši a zdůvodnění dle předloženého

návrhu.

23/286.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

v souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb.

o poskytnutí mimořádné odměny místostarostce MOb Hrabová Vladislavě Kopitzové

za rok 2021 ve Výši dvojnásobku měsíční odměny, která jí v souvislosti s výkonem zastávané

funkce náleží v daném roce. Odměna se poskytuje za mimořádný výkon v organizaci

výstavby MS Bažanova a přístavby KD.

23/287.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

o poskytnutí mimořádné odměny starostovi MOb Hrabová lgoru Trávníčkovi za rok 2021 ve

výši jedné měsíční odměny, která mu vsouvislosti svýkonem zastávané funkce náleží

v daném roce. Odměna se poskytuje za mimořádný výkon v organizaci výstavby MS

Bažanova a přístavby KD.

23/288.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informaci o stanovení měsíčních odměn za výkon funkce členům Zastupitelstva městského

obvodu Hrabová.

23/289.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Hrabová v roce 2021.

 



Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

23/290.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Hrabová za období

květen - listopad 2021.

23/291.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

zdůvodnění společnosti DIAMO, státní podnik, ze dne 6.12.2021 k návrhu na změnu

Uzemního plánu Ostravy na pozemku parc.č. 476/13 V k.ú. Hrabová

nesouhlasí

se změnou Územního plánu Ostravy na pozemku parc.č. 476/13 V k.ú. Hrabová, a to plochu

s funkčním využití, „Lesy“ změnit na funkční plochu „Krajinná ze1eň“

a požaduje doplnění odborného posudku k požadované změně od Magistrátu SMO a DIAMO,

s.p.

23/292.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost o prodej pozemků parc.č. 106/1-106/8 V zahrádkové osadě na ul. Krmelínská v k.ú.

Hrabová podanou dne 6.9.2021 ,

a nesouhlasi

sprodejem pozemků parc.č. 106/1, 106/2, 106/3, 106/4, 106/5, 106/6, 106/7 a 106/8 vk.ú.

Hrabová, svěřených do správy městského obvodu Hrabová.

23/293.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) žádost o prodej části pozemku parc.č. 2090/1 — ostatní plocha o výměře cca 600 m2 v k.ú.

Hrabová, svěřeného do správy městskému obvodu Hrabová, podanou dne 25.10.2021,

b) žádost o prodej části pozemku parc.č. 2090/ 1 — ostatní plocha o výměře cca 140 m2 v k.ú.

Hrabová, svěřeného do správy městskému obvodu Hrabová, podanou dne 8.11.2021,

c) žádost o prodej části pozemku parc.č. 2090/1 — ostatní plocha o výměře cca 300 m2

a pozemku parc.č. 2590/3 — ostatní plocha o výměře 364 m2 V k.ú. Hrabová, svěřených

10



Usnesení č.23

ze dne 15.12. 2021

do správy městskému obvodu Hrabová, podanou dne 8.11.2021,

a nesouhlasi

5 prodejem uvedených pozemků.

23/294.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

o přijetí daru od pana a to pozemků parc. č. 708/2 —

ostatní plocha o výměře 393 m , parc.č. 708/3 — ostatní plocha o výměře 152 m2, parc.č.

706/16 — orná půda o výměře 381 mz, parc.č. 706/17 — orná půda o výměře 384 m2, parc.č.

706/33 — orná půda o výměře 124 m2, které jsou užívány jako příjezd k rodinným domům

na ul. K Nadjezdu, a o uzavření darovací smlouvy.

23/295.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informace o činnosti Rady městského obvodu Hrabová mezi 22,-23. zasedáním Zastupitelstva

městského obvodu Hrabová.

11

 




